
 خرم آباد- رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادســرآمد-
معاون حفاظت و امور اراضی منابع طبیعی لرستان 
گفت: اگرچه اتفاقات خوبی در سال های اخیر جهت 
حفظ جنگل های زاگرس و درختان بلوط انجام گرفته، 
اما نیازمند توجه ویژه درزمینه مبارزه با آفات و امراض 

هستیم. 
بهروز دریکوند اظهار کــرد: اگرچه اتفاقات خوبی در 
ســال های اخیر جهت حفظ جنگل هــای زاگرس و 
درختان بلوط انجام گرفته، اما نیازمند توجه ویژه در این 

زمینه هستیم.
وی خاطرنشان کرد: آفات و امراض پدیده ای همیشگی 
بوده و موضوعی خارج از اکوسیســتم محیط زیست 
نیست، از قبل وجود داشته و عضوی از جنگل محسوب 

می شود.
معاون حفاظت و امور اراضی منابع طبیعی لرســتان با 
بیان اینکه برخی عوامل سبب طغیان و تشدید آفات در 
جنگل های زاگرس می شود، افزود: گاهی آفاتی که برای 
جنگل مفید هستند، به دلایلی جمعیت آن ها افزایش یافته 

و مضر محسوب می شوند.
دریکوند، با اشاره به طغیان آفات جوانه خوار در درختان 
بلوط حوزه زاگرس در لرستان، تصریح کرد: مبارزه با 
آفت به طور جدی انجام شد و خوشبختانه آسیب جدی 

به درختان وارد نشد.

وی ادامه داد: حدود سه سالی است که شاهد بروز آفت 
جوانه خوار در زاگرس هســتیم که این می تواند زنگ 

خطری برای زوال درختان بلوط در آینده نزدیک باشد.
معاون حفاظت و امور اراضی منابع طبیعی لرســتان با 
بیان اینکه با از بین رفتن جوانه درخت، بی برگی حاصل 
می شود، افزود: به مرور اگر آسیب این آفات ادامه یابد، 

زمینه ساز زوال درختان بلوط می شود.
دریکوند با اشاره به پایش ۴ هزار هکتار از جنگل های 

اســتان برای مبارزه با آفت جوانه خوار، تصریح کرد: 
از این ۴ هزار هکتار، حــدود ۵۰۰ هکتار کانون اصلی 
آلودگی شامل شهرهای خرم آباد، الیگودرز، سلسله و 
پلدختر بود که به صورت کامل پایش و از خسارت آفت 

جلوگیری شد.
وی با بیان اینکه چند مورد مشکوک از آفت برگ خوار 
سفید در جنگل های استان گزارش شد، افزود: مطابق 
بازدیدی که انجام شــد، خوشــبختانه تا کنون طغیان 

برگ خوار ســفید را نداشــتیم، با این وجود و با اعلام 
آلودگی استان های همجوار، امکان این خطر برای استان 

بیش از پیش می رود.
معاون حفاظت و امور اراضی منابع طبیعی لرســتان از 
استمرار پایش ها و انجام پهنه بندی برای پیشگیری از 
طغیان آفت برگ خوار سفید خبر و ادامه داد: اکنون در 
وضعیت زرد یعنی مهیای آلودگی قرار داریم و هر لحظه 

ممکن است در نقاط آلوده طغیان را داشته باشیم.
دریکوند، بهترین راهکار برای حفظ زاگرس از آفات 
را توجه ویژه متولیان به حفاظت و حمایت از جنگل ها 
دانست و گفت: پدیده های مختلفی همچون خشکسالی 
و گردوغبار جنگل ها را تحت فشار قرار داده، از طرفی با 
کمبود علوفه، دام ها به استفاده از سرشاخه های درختان 
روی آورده اند و بنابراین فشار وارد بر حوزه زاگرس دو 
چندان شده است. وی با تاکید بر اینکه بر اساس سرانه 
جنگل، اعتبارات و تجهیز امکانات انجام شود، گفت: در 
حال حاضر چنانچه بحرانی در سطح جنگل های زاگرس 
به وجود بیاید امکانات و تجهیزات کافی نیستند و باید از 

اعتبارات بحران استفاده کرد.
وی بر راه اندازی مرکز پژوهــش بلوط و جنگل های 
زاگرس تاکید و تصریح کرد: با تحقق این مهم گام های 
موثری در حفظ و احیای جنگل های زاگرس برداشته 

می شود.
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انتصاب عضو کمیته برنامه ریزی راهبردی و اقتصاد توزیع برق

کرمان – فرسنگی،خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیر دفتر برنامه ریزی و بودجه شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان به عنوان "عضو کمیته برنامه ریزی راهبردی و اقتصاد توزیع برق"منصوب شد
به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان، با ابلاغ حکمی از سوی حمیدرضا پیرپیران، معاونت هماهنگی توزیع شرکت مادرتخصصی توانیر، مهدی احمدی نژاد، مدیر دفتر برنامه 

ریزی و بودجه شرکت توزیع نیروی برق جنوب کرمان، به مدت دو سال، به عنوان "عضو کمیته برنامه ریزی راهبردی و اقتصاد توزیع برق" منصوب گردید.
در قسمتی از این حکم آمده است:

امید است با همکاری سایر اعضا و زیرنظر رییس کمیته، نسبت به ارائه ایده های نوین کاربردی در حوزه برنامه ریزی و اقتصاد توزیع برق، اقدام و مجموعه صنعت برق را در ارتقاء خدمات قابل ارائه به متقاضیان 
و مشترکین برق یاری نمایید.

 ریه های زاگرس در محاصره امراض 

شهردار اصفهان:

فرایند شهرسازی در اصفهان به نفع مردم تغییر کرد

فرمانده انتظامی استان کرمانشاه تاکید کرد؛

برخورد قاطعانه پلیس با موارد "بدحجابی"

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-علی 
قاسم زاده در حاشــیه برگزاری جلسه شهرداران 
شهرهای بیش از ۲۰۰ هزار نفر با وزیر کشور اظهار کرد: 
در این جلسه، نمایندگان بعضی از شهرداری ها مشکلاتی 
را مطرح کردند و وزیر کشور نیز با جمع بندی مسائل، 
وظایف جدیدی را برای شهرداری ها مقرر کرد و در این 
راستا قول داد چنانچه شهرداری ها با مشکل مواجه شدند، 

برای رفع آن از منابع مالی و قانونی استفاده شود.
وی با بیان اینکه در جلسه شهرداران شهرهای بیش از ۲۰۰ 
هزار نفر با وزیر کشور، مسائل مشترک شهرها مطرح شد، 
افزود: در این جلسه، حضور اصفهانی ها پر رنگ بود، 
زیرا ۹ نفر از اصفهان که در حال حاضر به عنوان شهردار 
در سایر شهرهای کشور از جمله اهواز، قم و نجف آباد 

مشغول فعالیت هستند، در جلسه حضور داشتند.
شهردار اصفهان با اشاره به اقدامات انجام شده در راستای 
تحقق شعار »اصفهان من، شهر زندگی«، گفت: در ۹ ماه 
نخست فعالیت، ریل گذاری ها و زیرساخت های لازم 
برای تحقق این شعار را انجام دادیم و در حال حاضر به 

تدریج اتفاقات را رونمایی می کنیم.
وی با بیان اینکه هفته گذشته شاهد رونمایی از سامانه 
»توسعه هوشمند شهر« و به دنبال آن صدور الکترونیکی 
پروانه ساختمانی در شهرداری اصفهان بودیم، خاطرنشان 
کرد: صدور پروانه ساختمانی به صورت غیرحضوری 
تحولی بزرگ در حوزه خدمات شهرســازی است و 
پیامدهای مثبت زیادی از جمله برچیدن سفره دلالی و 
واسطه گری را به همراه خواهد داشت، در واقع فرایند 

شهرسازی در اصفهان به نفع مردم تغییر کرد.
شــهردار اصفهان با بیان اینکه شهروندان می توانند با 
مراجعه به آدرس اینترنتــی my.isfahan.ir وارد 
سامانه توسعه هوشمند شهر شــوند، گفت: یکی از 
مزیت های این ســامانه ۲۴ ســاعته بودن آن در تمام 
روزهای هفته اســت، بر این اساس الزامی برای انجام 

امور در ساعات اداری وجود ندارد.
وی تاکید کرد: شهروندان با ورود به این سامانه می توانند 
بر روی موقعیت ملک خود کلیک کنند و از موقعیت 
و شرایط ساخت وساز آن آگاه شــوند و مسائل مالی 
را شفاف مشــاهده کنند، همچنین زمان بازدید مأمور 

شهرداری را مشخص کنند.
قاسم زاده گفت: حفظ کرامت انسانی و حقوق شهروندان 

پایه و اساس رونمایی از سامانه »توسعه هوشمند شهر« 
بوده است که امیدواریم مردم این هدیه کوچک را از ما 

بپذیرند و منتظر هدایای بعدی شهرداری باشند.

 کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد- فرمانده 
انتظامی استان کرمانشــاه از تشدید نظارت پلیس بر 
تفرجگاه ها، اماکن تفریحی، تالارها و معابر و ... جهت 
برخورد با بدحجابی خبر داد و افزود: عموم مردم در این 
زمینه مطالبه جدی و به حقی از پلیس دارند و پلیس هم 
به عنوان خدمتگزار مردم در این زمینه برخورد جدی و 

قاطعانه ای خواهد داشت.
سردار علی اکبر جاویدان به مناسبت روز حجاب و عفاف 
در نشستی خبری با اشاره به اهمیت حجاب و عفاف گفت: 
اگر به تاریخ و گذشته کشورمان حتی پیش از اسلام هم 
توجه کنیم همواره پوشش و حجاب مورد توجه ایرانیان 
بوده و لباس ها کاملا پوشیده بوده و زنان بر روی سر خود 

هم پوشش داشته اند. وی افزود: در حال حاضر ایران یک 
کشور اسلامی است و قوانین آن نیز بر اساس دستورات 
کتاب آسمانی ما قرآن نوشته شده و بر مسئله حجاب هم 
در این قوانین تاکید جدی شده است. وی با تاکید بر لزوم 
احترام به قوانین گفت: هر کســی در جامعه مطالبه حق 
و حقوق می کند در وهلــه اول خود باید به قانون احترام 
بگذارد، بنابراین با توجه به اینکه در قانون صراحتا بر مسئله 
رعایت شئونات اسلامی از جمله حجاب تاکید شده تمام 
افراد باید به این مسئله احترام گذاشته و آن را رعایت کنند. 
جاویدان با اشاره به گلایه مندی عموم مردم از وضعیت 
بدحجابی و پوشش نامناسب برخی افراد در جامعه گفت: 
عموم مردم در حال حاضر در بحث حجاب مطالبه جدی 

و به حقی از نیروی انتظامی دارند و دراین زمینه هم قطعا 
نیروی انتظامی به عنوان خادم مردم پای کار خواهد بود. وی 
با بیان اینکه 3۲ دستگاه اجرایی و ستادی در بحث حجاب 
و عفاف وظیفه ایجابی و سلبی دارند، گفت: نیروی انتظامی 
تنها یکی از این دستگاه هاست، اما بار سنگین در این حوزه 
را به دوش می کشــد. جاویدان گفت: قطعا اگر همه این 
دستگاه ها به وظایف خود درســت عمل می کردند که 
معتقدیم این کار را نکرده اند، این بار سنگین سمت نیروی 
انتظامی سرازیر نمی شد. وی افزود: معتقدیم تمام دستگاه 
ها باید وظایف فرهنگی و آموزشی در حوزه حجاب و 
عفاف را انجام دهند که کار به برخورد سلبی نکشد. وی 
افزود: به هرحال حتی اگر هیچ دستگاهی هم در این حوزوه 

به وظایف خود عمل نکند، نیروی انتظامی قاطعانه پای کار 
است، چرا که معتقدیم بدحجابی و بی حجابی منشا فساد 
و فحشا و سایر جرائم و انحرافات و مشکلات در جامعه 
است و دشمن هم به خوبی نسبت به این مسئله آگاهی 
دارد. جاویدان گفت: اینکه دشمن از سالها پیش از انقلاب 
به دنبال کشف حجاب بوده نشان از اهمیت این مسئله 
دارد، چرا که با حفظ حجاب حریم خانواده ها حفظ می 
شود و دشمن به این مسئله به خوبی واقف است و میداند 

برای نابودی بنیان خانواده باید حجاب را از سر راه بردارد.

   صادرات اولین محموله میلگرد ذوب آهن اصفهان
 به اروپای شرقی

 اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-با تلاش مجموعه مدیریت بازاریابی و 
صادرات شرکت،  اولین محموله میلگرد تولیدی ذوب آهن اصفهان به کشورهای اروپای 

شرقی صادر و حمل گردید.
محمد نورانیان مدیر بازاریابی و صادرات شرکت با بیان این مطلب افزود: " طی یکسال اخیر 
شاهد چند اتفاق تاثیرگذار بر بازارفولاد در کشور های همسایه و منطقه بوده ایم که از آن 
جمله می توان به تغییر دولت حاکم در افغانستان به عنوان یکی از مهمترین بازارهای هدف 
صادراتی و محدودیت شدید صادرات فولاد به این کشور و همچنین جنگ در اوکراین و 
به دنبال آن سقوط شدید قیمت فولاد  اشاره کرد که این عوامل در کنار رقابت منفی قیمتی 
رقبا و ادامه شرایط ناشــی از تحریم ها، فرآیند صادرات محصولات فولادی را  وارد فاز 

جدیدی نمود.
در واکنش به این شرایط، استراتژی توسعه بازارهای صادراتی در دستور کار قرار گرفت و 
پس از مذاکرات فشرده قرارداد صادرات محموله میلگرد منعقد و محموله مذکور برای اولین 
بار توسط واگن های اروپایی به طور مستقیم از محل کارخانه تا اروپای شرقی حمل گردید. 
وی  در ادامه افزود: " امروزه  بیش از گذشته نیازمند تمایز در مقایسه با رقبا هستیم و در این 
راستا گسترش صادرات به کشورهای اروپایی به دلیل توانمندی های ذوب آهن در مقایسه 
با  سایر رقبا و از طرفی فرصت ایجاد شده برای جایگزینی در برخی بازارهای سنتی رقبای 
منطقه ای، از اهمیت به سزایی برخوردار می باشد؛ بدین منظور پیگیری و تمدید گواهینامه 
CARES از کشور انگلستان و همچنین اخذ گواهینامه HOMOLOGATION  از 

کشور آلمان انجام گردیده است."
لازم به توضیح است شرکت ذوب آهن اصفهان به عنوان اولین و تنها دارنده گواهینامه 
های معتبر یاد شده در ایران، از این پس قادر به صادرات محصولات خود به کشورهای 

اروپایی خواهد بود.

 آبرسانی به ۸۷ روستای همدان با تانکر

 همدان-فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون بهره برداری و توسعه آب شرکت آب 
و فاضلاب استان همدان از شناسایی ۸۷ روستای دارای تنش آبی در این استان خبر داد.

حمیدرضا نیکداد  با اشاره به افزایش روستا های در معرض تنش آبی طی ماه گذشته گفت: 
منظور از دچار تنش آبی شدن این روستا ها به معنای خشک شدن منابع آبی آن ها نبوده 
بلکه منابع آب آن ها کم شده و با کسری آب مواجه هستند که از طریق آبرسانی سیار جبران 
می شود. معاون بهره برداری و توسعه آب شرکت آب و فاضلاب استان همدان  گفت: برخی 
از این روستا ها براساس کسری آب ممکن است به صورت روزانه و یا هفتگی و یا هر چند 
روز یک بار آبرسانی سیار شوند. او با اشاره به وجود ۱۰۶۲ روستا در سطح استان همدان 
گفت: اکثر آب روستا های استان همدان از سه منبع قنات، چشمه ها و چاه ها تأمین  می شود و 

تقریباً روستا های تأمین شده از آب سطحی در استان تعداد کمی وجود دارد.
نیکداد گفت: کاهش بارش ها، افُت و کاهش دبی در قنوات، چشمه ها و چاه ها ایجاد می کند 
و به علت کاهش دبی که در این منابع تولیدی آب اتفاق می افتد، ناچار به آبرسانی سیار به 

روستا های دارای تنش آبی می شویم.
او با تأکید بر مشارکت همه مردم در رعایت الگوی مصرف و مدیریت مصرف آب گفت: 
برای حفظ منابع آبی و جلوگیری از پایین آمدن سطح دبی منابع آبی باید این مدیریت مصرف 
در تمام حوزه های مختلف از جمله شرب و کشاورزی همگانی شده و نسبت به رعایت 

الگوی مصرف حساس تر باشیم.
 

 افزایش مصرف برق در گیلان، ۲۲ درصد بالاتر از حد مجاز

روز دوشنبه  بیش از هزار و 3۰۰ مگاوات انرزی برق در گیلان مصرف شد.
مدیرعامل شرکت توزیع برق گیلان گفت: در پی گرم شدن هوا در تعطیلات گذشته و روز 
دوشنبه ، هزار و 3۷۰ مگاوات در گیلان انرژی برق مصرف شد که ۲۲ درصد بالاتر از حد 
مجاز مصرف است. به گفته محمدتقی مهدی زاده، 3۰ درصدی مصرف برق در گیلان در 
مقایسه با مدت مشابه پارسال افزایش یافته است و اگر روند افزایش مصرف ادامه داشته باشد، 
خاموشی های ناخواسته در این روز های گرم سال دور از انتظار نیست. علاوه بر افزایش 
دما، ورود مسافران به گیلان و پر بودن همه مراکز اقامتی گردشگری در استان در تعطیلات 
گذشته از علل افزایش مصرف برق اســت و برق ۲ هتل در استان دیروز به دلیل مصرف 
بسیار بالا قطع شد. مدیران مراکز اقامتی و گردشگری، به ویژه هتل ها، با تنظیم دمای اتاق ها 
و استفاده از منابع خودتامین نظیر ژنراتور، میزان مصرف برق را در زمان حضور مسافران و 
اوج مصرف مدیریت کنند. شهروندان با تنظیم دمای وسایل سرمایشی و اسپیلت بر روی 
دمای ۲۵ درجه سانتی گراد و خاموش کردن این وسایل پرمصرف در ساعت اوج مصرف، 
بعدازظهر ها و ساعات آغازین شب به مدت ۱۵ دقیقه، از قطع برق محلات و خانه های 

خود جلوگیری کنند.

 مدیرکل راه وشهرسازی استان مازندران تاکید کرد؛
 لزوم به روزرسانی اطلاعات سکونتی

 در سامانه املاک و اسکان کشور
 ساری-خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل راه وشهرسازی استان مازندران گفت: شهروندان 

اطلاعات سکونتی خود را در سامانه املاک و اسکان کشور به روزرسانی کنند.
سید محمد نظری از فعال بودن سامانه املاک و اسکان کشور خبر داد و گفت:شهروندان 
مازندرانی اطلاعات سکونتی و مالکیتی خود را در ســامانه ملی املاک و اسکان کشور 
مشاهده، به روزرسانی و یا تکمیل کنند. او به اخبار کذب برخی رسانه ها در خصوص هک 
شدن سامانه ملی املاک و اسکان کشور در سال ۱۴۰۱خبر داد و گفت: مطابق با اطلاعیه 
وزارت راه و شهرسازی سامانه ملی املاک و اسکان کشور در حال فعالیت بوده و هیچ گونه 
مشکلی در ورود و ثبت اطلاعات توسط ساکنان و مالکان املاک مسکونی در سامانه وجود 
ندارد. به گفته نظری با تلاش های انجام گرفته توسط وزارت راه و شهرسازی و همکاری 
سایر دستگاه های اجرایی، سامانه ملی املاک و اسکان کشور اطلاعات اقامتی و مالکیتی 
هموطنان را با رعایت کلیه جوانب امنیتی نگهــداری می کند. او می گوید: این اطلاعات 
بر اساس بند ۷ تبصره ۸ ماده ۱۶۹ مکرر قانون مالیات های مستقیم و بخشنامه معاون اول 

رئیس جمهور در چهارم تیرماه ۱۴۰۱ مبنای ارائه خدمات دولت قرار می گیرد.
https://amlak. افرادی که تاکنون اطلاعات مالکیت و سکونت خود را در ســامانه
mrud.ir ثبت نکرده اند، در اسرع وقت با مراجعه به سامانه ملی املاک و اسکان کشور 

نسبت به مشاهده و به روزرسانی یا تکمیل اطلاعات مذکور اقدام کنند.

 همزمان با روز حجاب و عفاف صورت گرفت ؛
آغاز فعالیت سلامت یاران جمعیت هلال احمر 

شهرستان تبریز در بیمارستان شهدا

تبریز-امیدمحمدزاده؛خبرنگاراقتصادســرآمد- همزمان با روز 
حجاب و عفاف ،فعالیت ســلامت یاران جمعیت هلال احمر 

شهرستان تبریز در بیمارستان شهدا آغاز گردید .
 بهمن زارع سرپرست جمعیت هلال احمر شهرستان تبریز با اعلام 

این خبر گفت:  
 همزمان با روز حجاب و عفاف، فعالیت های داوطلبانه سلامت 

یاران، در بیمارستان شهدای تبریز آغاز شد .
وی افزود:  در این طرح، ۱۷ نفر از داوطلبان جمعیت هلال احمر 
شهرستان تبریز مشارکت خواهند کرد و برابر جدول زمانبندی ،هر 
روز در بیمارستان شــهدا حاضر شده و به ارائه خدمات حمایتی 

خواهند پرداخت.
سرپرست هلال احمر تبریز به پاره ای از خدمات اشاره کرد و گفت 
:  این خدمات شامل خوشامدگویی و تکریم ارباب رجوع ، کمک 
به بیمار به عنوان همراه تا قبل از بستری شدن بیمار، کمک به امور 
پذیرش بیمه و ترخیص ،راهنمایی بیماران در خصوص فرآیند 
درمان، معرفی بخش های مختلف بیمارستان، هدایت بیماران به 
واحد های بیمارستانی مورد نظر با رعایت و حفظ کرامت ارباب 
رجوع، حمایت عاطفی از بیماران و همراهان وی ،حضور در اتاق 
های بازی کودکان بخش بستری،برگزاری جشن ها و غنی سازی 
اوقات فراغت کودکان بستری در بخش ها با خواندن کتاب شعر و 

نقاشی و...می باشد .

  عضو و دبیر کمیته راهبردی و هوشمندسازی 
صنعت توزیع برق منصوب شد

کرمان – فرسنگی،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاونت برنامه ریزی و 
مهندسی شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان به عنوان 
"عضو و دبیر کمیته راهبردی و هوشمندســازی صنعت توزیع 

برق"منصوب شد
 با ابلاغ حکمی از سوی حمیدرضا پیرپیران، معاونت هماهنگی 
توزیع شرکت مادرتخصصی توانیر، بتول شیخ شعاعی، معاونت 
برنامه ریزی و مهندســی شــرکت توزیع نیــروی برق جنوب 
کرمان، به مدت دو سال، به عنوان "عضو و دبیر کمیته راهبردی و 

هوشمندسازی صنعت توزیع برق" منصوب گردید.
در قسمتی از این حکم آمده است:

امید است با همکاری سایر اعضا و زیرنظر رییس کمیته، نسبت به 
ارائه ایده های نوین کاربردی در حوزه مهندسی و هوشمندسازی 
توزیع برق، اقدام و مجموعه صنعت برق را در ارتقاء خدمات قابل 

ارائه به متقاضیان و مشترکین برق یاری نمایید.

 مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان :
 ۹۵ درصد روستاهای بالای ۲۰ خانوار ایلام

 به اینترنت پرسرعت مجهز می شوند

 ایلام – حسن بیگی، خبرنگارااقتصاد سرآمد- مدیرکل ارتباطات 
و فناوری اطلاعات ایلام با بیان اینکه ۹۱ درصد روستاهای بالای 
۲۰ خانوار استان به اینترنت پرسرعت مجهز شدند، گفت: تا سه ماه 
 ۴G آینده با اجرای پروژه های در دست اقدام شامل اجرای ۹ سایت

این آمار به ۹۵ درصد می رسد.
عباس بیرامی اظهار داشــت: برنامه ریزی لازم برای اتصال ۱۰۰ 
درصدی روستاهای بالای ۲۰ خانوار به اینترنت پرسرعت و شبکه 
ملی اطلاعات تا نیمــه اول ۱۴۰۲ صورت گرفته و ابلاغ اعتبار به 
اپراتورها نیز انجام شده است. وی افزود: به منظور حمایت از طرح 
های حوزه فاوا تعداد ۵۵ طرح توسط اداره کل ارتباطات و فناوری 
اطلاعات دریافت و مبلغ ۵۱ میلیارد ریال اعتبار با اشتغالزایی ۱۰۱ 

نفر با تأیید سامانه کارا پرداخت شده است.
مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات ادامه داد: همچنین ۶ طرح 
از محل بند الف تبصره ۱۸ سامانه نوآفرین با اشتغالزایی 3۰ نفر و 

اعتباری افزون بر ۵۸ میلیارد ریال در دست اقدام است.
بیرامی با بیان اینکه در حال حاضر از لحاظ شاخص های توسعه در 
حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات به عنوان شاخص IDI استان 
ایلام بالاتر از میانگین کشوری است، یادآور شد: در چنـد سـال 
 ICT اخیر به لطف اربـعین اباعبدالله الحسین)ع( توانسته ایم توسعه
استان را شاهد باشیم.  وی اضافه کرد: که با برنامه ریزی های انجام 
شده شاهد رشد هرچه بیشتر خدمات ارتباطی در استان تا یک سال 
آینده و رفع نقاط کور پوشش تلفن همراه در حدود ۱۰ درصد جاده 

های اصلی و روستاهای استان خواهیم بود.
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اخبار

 در3 ماه نخست سال جاری؛

۹ هزار بیمه شده جدید تحت پوشش 
 تأمین اجتماعی آذربایجان شرقی

 قرار گرفته اند

تبریز-امیدمحمدزاده؛خبرنگاراقتصادســرآمد- یونــس دباغ 
صادقی پور، مدیرکل تأمین اجتماعی استان آذربایجان شرقی با بیان 
اینکه نزدیک به ۱۲۰۰ کارگاه جدید در استان شناسایی شده است، گفت: 
در سه ماهه نخست سال جاری ۹ هزار بیمه شده جدید تحت پوشش 
تأمین اجتماعی استان قرار گرفته اند. دکتر  یونس دباغ صادقی پور، مدیرکل 
تأمین اجتماعی استان آذربایجان شرقی، در نشست خبری به مناسبت هفته 
تأمین اجتماعی، با اشاره به اینکه ۹ هزار بیمه شده جدید در یک هزار و 
۲۰۰ کارگاه استان شناسایی شــده اند افزود: در حال حاضر ۵3 درصد 
از جمعیت استان تحت پوشش خدمات تامین اجتماعی هستند و تعداد 
بیمه شدگان اصلی ۷3۰ هزار نفر است و ۲۱۰ هزار مستمری بگیر داریم.  
وی گفت: با توجه به شیوع کرونا در ۲ سال گذشته بدهی معوق کارگاه ها 
سنگین تر از گذشته شده و به یک هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان رسیده است و 
اگر این معوقات پرداخت شود طبیعتا کمیت و کیفیت خدمات نیز افزایش 
می یابد. ولی با این وجود تعهدات سازمان به موقع انجام می پذیرد.  مدیر 
درمان تامین اجتماعی اســتان هم گفت: هم اکنون 3۴۵ تخت فعال در 
بیمارستان های تامین اجتماعی داریم که ضریب اشغال آن ها ۷۸.۵ درصد 
است.  دکتر سیدحسن سیدی در خصوص بیمارستان سوم تامین اجتماعی 
در تبریز که از سال ۸۷ بلاتکلیف است هم گفت: به دلیل عدم واگذاری 
زمین به این طرح، به ناچار فضای فیزیکی خالی در بیمارستان ۲۹ بهمن را 
پیشنهاد داده ایم که در صورت تایید فنی، عملیات اجرایی آغاز خواهد شد.

مدیر کل صنعت،معدن و تجارت استان اعلام کرد؛

صدور 4۵ فقره جواز تاسیس صنعتی 
بوشهر

بوشهر –ســهیلا کرمپورنیا،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر کل 
صنعت،معدن و تجارت استان استان بوشهر از صدور ۴۵ فقره 
جواز تاسیس صنعتی با پیش بینی سرمایه گذاری ۱۷۵۱۵ میلیارد ریال 
و اشتغال ۱۶۸۸ نفر طی سه ماهه نخست سالجاری در استان بوشهر 

خبرداد.
 مهدی صفوی با اشاره به صدور مجوزهای تاسیس صنعتی در استان 
در بازه زمانی مذکور افزود: در بخش پیش بینی ســرمایه گذاری ۴۱ 
درصد و اشتغال ۶ درصد در مقایسه با مدت مشابه سال قبل) ۱۴۰۰( 

افزایش داشته است .
صفوی گفت: درهمین مدت سه ماهه اول سالجاری تعداد ۶ فقره پروانه 
بهره برداری صنعتی با ســرمایه گذاری ۴۰۹۴ میلیارد ریال و اشتغال 
۱۵۴ نفر صادرشده که در مقایســه با مدت مشابه سال گذشته قبل از 
نظر سرمایه گذاری ۷۴۵ درصد و اشتغال ۵۲ درصد رشد داشته است .

مدیر کل صمت استان بوشهر با اشاره به موقعیت جغرافیایی استان 
و توسعه زیر ساخت های موجود نظیر شــهرکها و نواحی صنعتی، 
مناطق ویژه اقتصادی و غیره عنوان کــرد: طبق برنامه ریزی صورت 
گرفته ؛ صدور تعداد ۲۴۵ فقره جواز تاســیس صنعتی با پیش بینی 
سرمایه گذاری ۹۸۲۱۰ میلیارد ریال و اشتغال ۵۶3۵ نفر و همچنین 
صدورتعداد ۴۵ فقره پروانه بهره برداری صنعتی با ســرمایه گذاری 
۱۰۲۲۸ میلیارد ریال و اشتغال ۷3۶ نفر تا پایان سال جاری ۱۴۰۱ پیش 

بینی شده است.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان خبر داد؛

 بازگشت ۲3 واحد تولیدی مستقر
  در شهرک های صنعتی قزوین 

به چرخه تولید
 قزوین -مریــم نقدی،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیرعامل 
شرکت شهرک های صنعتی اســتان قزوین گفت: ۲3 واحد 
تولیدی مســتقر در شــهرک ها و نواحی صنعتی استان طی سه 
ماهه نخست سال جاری در اســتان احیا شده و به چرخه تولید 

بازگشتند.
رضا صفاری  با اعلام این خبر افزود: با فعال ســازی دوباره این 
واحدهای تولیدی که سالیان گذشته به دلیل مشکلات مختلف 
کارشان به تعطیلی کشیده بود، برای بیش از ۴۰۰ نفر نفر فرصت 

شغلی ایجاد شده است.
این مسوول اضافه کرد: این واحدها با جایگزینی مالکیت و تغییر 
خط تولید و تامین نقدینگی و سرمایه در گردش و یا تامین ماشین 
آلات و مواد اولیه مورد نیاز احیا شده و به چرخه تولید بازگشته 
اند. وی به موقعیت قرارگیری این واحدهای تولیدی احیا شده 
نیز اشاره کرد و اظهار داشــت: در مدت یاد شده شاهد احیای ۶ 
واحد تولیدی در شهرک صنعتی آراســنج، ۶ واحد در شهرک 
صنعتی خرمدشت، چهار واحد در شهرک صنعتی کاسپین، چهار 
واحد در شــهرک صنعتی حیدریه، ۲ واحد در شهرک صنعتی 

آبیک و یک واحد نیز در شهرک حکیمیه بوده ایم.
این مسوول گفت: این واحدهای صنعتی در زمینه های مختلف 
شامل تولید مواد غذایی، محصولات ســلولزی، فلزی، برق و 
الکترونیک و شیمیایی فعالیت دارند. مدیرعامل شرکت شهرک 
های صنعتی استان قزوین خاطرنشان کرد: احیای واحدهای راکد 
و افزایش ظرفیت تولید واحدهای با کمتر از ظرفیت ۵۰ درصد از 
اولویت های این شرکت به شمار می رود و هر هفته در نشست 
های معاونت اقتصادی استانداری وضعیت این دسته از واحدها 
رصد و ارزیابی شده و برای راه اندازی و تقویت آنها برنامه ریزی 
می شود. حدود یک هزار واحد تولیدی در شهرک های صنعتی 

استان قزوین دارای پروانه بهره برداری هستند.
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